MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO ABC

EDITAL Nº 08/2023 - PROPG/CIM (11.01.06.53)
(Nº do Documento: 11)

 23006.009112/2023-76Nº do Protocolo:
Santo André-SP, 28 de Abril de 2023

 (Assinado digitalmente em 28/04/2023 16:22 )
JOAO PAULO GOIS

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

PROPG-CGE (11.01.06.64)

Matrícula: 1672977

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu http://sig.ufabc.edu.br/documentos/
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 11 2023 EDITAL 28/04/2023 d5073da1a3

http://sig.ufabc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

Av. dos Estados, 5001· Bairro Santa Terezinha · Santo André - SP · CEP 09210-580
especializacao.propg@ufabc.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Fundação Universidade Federal do ABC

Pró-Reitoria de Pós-Graduação

EDITAL Nº 008/2023 PROPG/CIM

Resultado das Inscrições do

Edital de Eleições para Representante Discente
  para a Comissão de Especialização – CoE.

A Comissão Eleitoral que coordena os trabalhos para eleição de representante discente da
Comissão de Especialização – CoE, RESOLVE:

TORNAR PÚBLICA :

● as inscrições deferidas:
○ Não houve inscrições

● as inscrições indeferidas:

○ Aline Alves Ramos, R. A. nº  33202230483 (titular) e
○  Francisco Batista do Nascimento, R. A. nº  33202230492 (suplente)

Motivo:
Edital 08/2023 – 6.1 - Os membros da Comissão Eleitoral são inelegíveis para qualquer cargo
eletivo. Para se candidatarem,  faz-se  necessário  requerer  dispensa  das  atividades  da
Comissão.

Em atendimento ao item 2.4 do Edital, os recursos serão analisados pela Comissão Eleitoral,
desde que enviados para o e-mail especializacao.propg@ufabc.edu.br, com o assunto
“Recurso Eleições CoE – Representante Discente”,  no prazo de 01 (um) dia, a contar da
data da divulgação da lista de inscrições deferidas.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente documento, não
podendo ser alegada qualquer espécie de desconhecimento.

João Paulo Gois

Presidente da Comissão Eleitoral

http://especializacao.propg@ufabc.edu.br